My pak chceme vybavit [generálního] představeného, vizitátory, převory a poustevníky této Společnosti širšími projevy přízně a milostmi,

a proto, [příznivě] nakloněni jejich snažným prosbám v této věci, apoštolskou autoritou mocí tohoto listu pro ně zřizujeme a ustanovujeme výše uvedené a jakékoli jiné poustevny, a řeholní domy převzaté nyní i v budoucnosti kdekoli na zemi pro uvedenou Společnost poustevníků sv. Romualda vyšším představeným, vizitátory, kapitulou, převory a jinými nositeli úřadu, podle stanov a nařízení zmíněné Společnosti, které budou přijaty a podrženy, vydány a spravovány, tak, aby všichni jednotliví bratři uvedené Společnosti, jak přítomní, tak i budoucí, kdekoli na rozličných místech, včetně míst mimo Itálii a v zámoří časné přebývají, tvořili jedno tělo a jednu Společnost poustevníků sv. Romualda Řádu kamaldulů existovali na trvalé budoucí časy a měli oprávnění slavit generální, provinční a jiné kapituly této Společnosti a na nich volit vyššího představeného, převory, rektory a jiné ministry.

& pro eiusdem Societatis confirmatione, & augmento, Missas, & alia divina officia in eorum Capitulis celebranda, aliaque omnia, & singula, quæ ad similes Societates pertinent, & pro tempore pertinebunt facienda, erigimus, & instituimus:

Necnon separationem, dissolutionem, concessionem, & indultum, ac facultates eis quomodolibet concessas, constitutiones, ac statuta per Capitulum dictæ Societatis Erectæ edita, & ut præfertur reformata, ac omnia & singula privilegia, indulta, & gratias per Sedem Apostolicam dictæ Societati, vel per alium facultatem habentem, etiam vivæ vocis oraculo, vel alias quomodolibet concessa, & concessas approbamus, ac confirmamus, & stabilimus, ac robur Apostolicæ confirmationis habere decernimus.

Supplentes omnes, & singulos, tam iuris, quam facti defectus, si qui forsan intervenerint in eisdem. Et pro potiori cautela Maioris, Visitorum, Priorum, Officialium, & aliorum Fratrum prædictæ Societatis illos, & illa quinque Eremitoria prædicta eidem Maiori, Visitoribus, Prioribus, & Fratribus eorum erectæ Societatis pro tempore existente de novo concedimus, ac perpetuo unimus, ac incorporamus.

Quodque omnes, & singuli dictæ Societatis erectæ Eremitæ Societatem ipsam professi præsentem, & futuri in Capitulo Generali pro tempore faciundo in eo vocem habentes, pro felici dictæ Societatis statu, & successu alia statuta, constitutiones, ordinationes, ac omnia & singula, quæ spiritualibus, & temporalibus ipsius Societatis, ac eius regularis disciplinæ statum, Observantiam, indemnitate, & circa divini officii, & Missarum directionem, & ordinationem, ac cæremonias